
                                 令和 4 年 2 月 14 日 

 

 お取引先様 各位 

 

                             株式会社 東 基 

                             代表取締役社長 矢部 徹也 

 

 

まん延防止等重点措置の延長に伴う対応について 

 

  

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、東京など１都１２県に適用されております、まん延防止等重点措置が延長されま

した。これに伴い、弊社におきましても、現在実施しております各事業場における従業員の時差

出勤、及び出勤・在宅勤務シフト体制等による緊急時対応を継続し実施して参ります。 

また、大変恐縮ではございますが、引き続きお取引先様へ弊社担当者がお伺いすることを極力

控えさせていただきますとともに、お取引先様からの直接のご訪問につきましても、極力ご遠慮

願えれば幸いです。 

お取引先の皆様には引き続き、ご迷惑ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、サービ

ス継続に向け鋭意努力して参りますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

  

 

                     記 

 

 

 実施期間 ： 令和４年３月６日（日）まで 

 

 

 

                    以 上                                     


